Expte. D-00291104 .CD. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POP CUANTO: 

L HONOPABI.. E C( N< 	DE[.W.FP/\NTF. HA SANuIONAEXi LA 

SIGUIENTE: 

OP.DENAN7J\  9 b 9 U 

Articnl,-1°:..  Reconócese çle legítimo abono y autorízase el paqo d la suma de $ 363,84.-
(PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON OCHENTA Y CUATRO 
CENTAVOS) a favor del ex aqnte OL.IVJO NOEL VILLOLDO, Legajo N' 10.396/3. 

-Conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.7, 	Licencia no Gozada Año 2000 

$ 363,84.- 

De la suma reconocida se practicare la retención que se indica a continuación que deberán